Publ. Nº7 DERZY01/2017

COMUNE DI BISEGNA

PROVINCIA DI L'AQUILA

DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

AREA TECNICA

Reg. Gen N°4 DEL 12-01-2017

OGGETTO:

CONCESSIONE CONTRIBUTO PER MANIFESTAZIONI ESTIVE ALL'ASSOCIAZIONE -MASCARO'-

VISTA la Delibera di G.C. n°48 del 04-08-2016 con la quale si è stabilito di concedere all'Associazione culturale e di promozione sociale "Mascaró" con sede legale in Avezzano (Aq) via Calabria nr. 5, Cod. Fiscale nr. 90046400660, il contributo di euro 1.000,00 per la realizzazione di manifestazioni culturali e/o ricreative estive;

CONSIDERATO:

che gli spettacoli e le manifestazioni si sono svolte regolarmente, secondo gli intenti ed i programmi dell'Amministrazione comunale durante l'estate;

che la spesa può essere imputata sul capitolo 11004 art.5 del bilancio 2017 in corso di formazione;

che occorre intervenire per liquidare e pagare il contributo di cui alla richiamata delibera di giunta comunale;

Con tutto ciò premesso;

DETERMINA

- 1. Di rendere la narrativa, che precede, parte integrante e sostanziale del presente atto;
- Di liquidare all'Associazione culturale e di promozione sociale "Mascaró" con sede legale in Avezzano (Aq) via Calabria nr. 5, Cod. Fiscale nr. 90046400660, il contributo di euro 1.000,00 per le manifestazioni culturali e/o ricreative estive realizzate in Bisegna capoluogo e S. Sebastiano frazione:
- 3. Di provvedere al pagamento mediante bonifico bancario con accredito sul C/C con Codice IBAN IT13 Y076 0103 6000 0102 8803 284:
- 4. Di imputare la spesa sul capitolo 11004 art.5 del bilancio corrente anno in corso di formazione.

Letto, approvato e sottoscritto.	
BISEGNA, LÌ 12-01-2017	IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
	Arch. Gerardo D'addezio
•	
VISTO DI REGOLARITÀ CONTABIL	E
Visto di regolarità contabile attestante la T.U.L.O.E.L. approvato con Decreto Legislat	copertura finanziaria ai sensi dell'art. 151, comma 4^, del ivo 18.08.2000, n°267.
BISEGNA, LÌ 12-01-2017	IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO
	IL SEGRETARIO COMUNALE – dott. Cesidio Falcone
CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE	
Copia della presente determinazione viene data odierna per rimanervi 15 giorni consecu	pubblicata mediante affissione all'Albo Pretorio del Comune in tivi.
BISEGNA LÌ 24-01-2017	IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO Arch. Gerardo D'Adnezio